REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Nd'&l‘:}’ Prot. Vioré mé, 16.9f 2022

L
VENDIM

Nrlfdaté 26. 09. 2022

PER
MIRATIMIN DISA RIALOKIME/ NDRYSHIME NE BUXHETIN E VITIT 2022 TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t€ nenit 40, t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™, nenit 26 t& Statutit t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré si dhe shkresés nr. 1169/2. Prot, daté 23. 09. 2022 t& Administratorit t& UV-sg,
Rektorati, né& mbledhjen ¢ datés 26. 09. 2022

VENDOSI:
1. T€ miratojé propozimin e Administratorit t& UV-sé& drejtuar Rektoratit me shkresén Nr. 1169/2.

Prot, daté€ 23. 09. 2022 “Propozim pér rialokim/ndryshim né buxhetin e vitit 2022 t&
universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

Shtesa:
Nr | Llogaria Ekonomike Kapitalli | Program l‘sf:letza % | Viera qé béhet
| 23.14_1140 Shpen.mme pér blerje | 6 (Te 9770 315".000 1,249,000 lek&
paisje laboratorike ardhura) leké
2314140 Shpenzime pér paisje | 6 (Te 6,608,000 ..
2 dhe instalime laboratorike ardhura) i leké s Bl Jeks
3 ;23 18100 Shpenz_lme pér blerje | 6 (Te 9450 },0?0,000 4,000,000 leké
inventar ekonomik ardhura) leké
4 6022099 Sherbime te tjera 8 (Buxheti) | 9450 0 1,000,000 leké
6027400 Shpenzime pér
5 ERZEKULIM R VEndimeys 8 (Buxheti) | 9450 0 3000,000 leks
gjygésore
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Pakésime :
Programi
Nr Llogaria Ekonomike Kapitulli ?Sf:letl;a 9% | Viera qé béhet
| 6029099 Shpenzime pér kérkim | 6 (le 9770 14,?02,000 13,968,000 leké
shkencor ardhura) leké
2 231000 TVSH per Projektet 2 (I 9770 5,2%8,928 3,490,628 leké
ardhura) leké
3 60:21(.)99 Te tqera material dhe 8 (Buxheti) | 9450 7,791,000 3,701,000 leké
shérbime speciale leké
4 6"02740_0 ShperTzirT pér ekzekutim | 6 (Te 9450 4,090,000 1000,000 leké
té Vendimeve gjyqésore ardhura) leké

2. Vendimi i pércillet pér miratim paraprak Senatit Akademik.

3. Bashkélidhur kétij vendimi shkresa e Administratorit Nr. 1169/2. Prot, daté 23. 09. 2022
“Propozim pér rialokim/ndryshim né& buxhetin e vitit 2022”

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

REKTORI

Prof. Dr. ROLAXND) ZISI

&Py,
y

Adresa /Adress: L. Pavarsia,
Bulevardi Vloré-Skelé




